
 

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫ 
株式会社幸楽苑ホールディングス 広報マーケティング部 鈴木・山尾 

電話 : 024-983-5621 e-mail : kouhou@kourakuen.co.jp 

 2019 年 10月 10 日 

株式会社幸楽苑ホールディングス 

幸楽苑が鍋業態をFC展開、家族団らんを応援します！ 

『赤から東金店』 10月10日(木)17時オープン！ 

全席禁煙※を実現、来店しやすい店舗づくりを推進 
  

 株式会社幸楽苑ホールディングス（本社：福島県郡山市、代表取締役社長：新井田 昇 以下「幸楽苑」）は、 

株式会社甲羅（本社：愛知県豊橋市、代表取締役社長：鈴木 雅貴 以下「甲羅」）とフランチャイズ契約を締結し、

『赤から東金店』を 10月 10日（木）17時に開店いたします。全席禁煙※の赤から東金店で、ご家族やご友人との

団らんに、名物の「赤から鍋」や「鶏せせり焼き」などをお楽しみください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■店舗情報 

【店 名】 赤から東金店 

【住 所】 千葉県東金市東岩崎25番地 7 

【電 話 番 号】 0475-50-2370 

【営 業 時 間】 17 時 00分 ～ 24 時 00分（ラストオーダー 23 時 30分） 

【座  席  数】 82 席 ※ご予約を承っております。 

【個   室】 半個室あり ※詳細については、お問合せください。 

【禁 煙 ・ 喫 煙】 全席禁煙※ 

【駐  車  場】 有（23台） 
 

 幸楽苑は、“新幸楽苑戦略”のもと「保有資産の活用と店舗ポートフォリオの最適化」などを推進しております。今回 

オープンする『赤から東金店』は、らーめんの幸楽苑からの業態転換店舗としては初となる鍋業態です。昼は幸楽苑で 

らーめんを、夜は赤から東金店で鍋料理を囲んでいただき、地域の皆さまに 1日を通して、おいしく・安心安全な「食」を 

お届けしてまいります。 

また、2020年 4月に施工される受動喫煙防止法に先駆け、お客様や非喫煙者・未成年者の従業員の受動喫煙防止の

ため、赤から東金店は全席禁煙※といたします。幸楽苑は、今後もお客様が来店しやすい店舗づくりを積極的に検討・ 

推進してまいります。 

※電子タバコ･無煙タバコの使用も含め禁止とさせていただきます。 

  

 幸楽苑は、いかなる時もカスタマーファーストの精神を忘れず、常に革新的なことにチャレンジし続けるイノベーティブで 

エキサイティングなエクセレントカンパニーを目指します。 


